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دوتیغ در یک نیام نگنجد!
شده  سنگین تر  قدم ها 
گوش  که  خوب  است. 
خرد  صدای  می دهیم 
شدن استخوان قشون های 
مضمحل را می شنویم. این 
جنگ انگار مغلوبه ندارد 
مرگ  ثانوی  اطاع  تا  و 

ساق ها را رها نخواهد کرد.
یک سو ارتش یحیی و سوی دیگر سربازان فرهاد 
بین مرگ و زندگی تاب می خورند و لختی حتی 
خواب و خوراک ندارند. اگر در فصول هاشور خورده، 
مدعی تسخیر جام در طرفة العینی رخ از غبار بیرون 
از فرط  این فصل برزخی قلب ها  می کشید، در 
دلشوره بیرون زده و هیچ کس نمی تواند حدس 
بزند در ایستگاه واپسین کدام لشگر درفش کامیابی 
را زمین خواهد گذارد و کدام مردان به هزیمت در 
اثنای ناکامی تن خواهند داد؟ فاصله سه امتیازی 
آبی ها و قرمزها مدت هاست حفظ شده و مدعیان با 
دماغ های ورم کرده قصد ندارند لااقل تا اطاع ثانوی 
اسلحه ها را زمین بگذارند و در سراشیب یک لیگ 

جهنمی دل به قضا و قدر بسپارند.
اگر استقال برای زهر چشم گرفتن از جنگجوی ازبک 
رونمایی کرده و به غریبه هایش می نازد، آن سوتر 
پرسپولیس با رو کردن رامین رضاییان و خطوط کم 
خبط و خطا آغوش به روی بخت بلند خویش گشوده 
و قصد ندارد زیر چادر شایعات به خبرهای نخ نما 
شده وقعی نهد. در چنین شرایطی مبرهن است که 
دو تیغ بُــرا در یک نیام نگنجد و دیر یا زود یکی باید 
خاص شود تا دیگری برای شرحه شرحه کردن کالبد 
مجروح رقیب مغموم تیز گردد. تو کجا دیدی دو تیغ 

اندر نیامی و یا هم روز و شب اندر مقامی...
نبرد این هفته سرخ ها با پسران رسول پاشا و دوئل 
شاگردان فرهاد با توپچی های سولدو در دامنه برفی 
سهند می تواند تب لیگ ملتهب را به 40 درجه 
برساند و صد البته پاشویه نیز افاقه نخواهد کرد. 
اگر قرار باشد لاجوردی ها سایه تراکتورسازان را در 
مرتع سبز بکشند و قرمزها گربه سیاه لیگ را شکار 
کنند هفته ای چشم نواز ترسیم خواهد شد و مدعیان 
بی آنکه شور و شوق و شیدایی را قِی کنند به سیم آخر 

خواهند زد.
صدای شلیک همچنان به گوش می رسد و زمستان، 
نبردهایی که بوی مرگ و زندگی می دهند را محاصره 
کرده. در چنین عرصاتی پلک نخواهیم زد و نفس را 
درسینه ها محبوس می کنیم تا ببینیم کدام حریف 
دندان به دندان می ساید و با سرعت برق و باد در 

لاین سبقت پیش خواهد تاخت.
وقتی پرندگان سرخابی از گلوله ها می گریزند و برای 
رسیدن به ستیغ رستگاری خود را به دیوارها می کوبند، 
لابد در هجدهمین اکران نیمه یشمی، باید چشم انتظار 
سرجوخه هایی بمانیم که برای لمس روشن ترین 
گوشه روز، بهار را در هوای سوزناک به یاد می آورند و 
با شعله ور کردن قفس های توری تفنگ ها را از دست و 

پوتین ها را از پا می اندازند. جز این است یعنی؟

امید مافی
روزنامه نگار
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حامد جیرودی/ هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال، فردا 
 )جمعه( با برگزاری 8 مسابقه پیگیری می  شود که
6 بازی آن به صورت همزمان از ساعت 15 آغاز خواهد 
شد. نفت مسجدسلیمان در ورزشگاه شهید بهنام 
محمدی این شهر، میزبان پدیده است. شاگردان 
محمود فکری از زمان آمدن این مربی 2 بار باخته اند 
تا در مجموع 5 شکست پیاپی در کارنامه شان به ثبت 
رسیده باشد و حالا نفت که در 6 بازی به پیروزی نرسیده، 
با 11 امتیاز در رده پانزدهم است. این تیم حالا باید 
مقابل پدیده ای قرار بگیرد که وضع بدتری دارد و بدون 

حتی یک برد، با 5 امتیاز تیم آخر جدول است. در این 
شرایط، این دیدار میان 2 تیم اصلی کاندیدای سقوط 
برگزار می  شود. بازی رفت 2 تیم، 1-0 به سود نفت به 
پایان رسید. هوادار در ورزشگاه انقاب کرج با سپاهان 
دیدار می  کند. شاگردان رضا عنایتی که بعد از 5 بازی 
در هفته هفدهم پیکان را بردند، با 17 امتیاز در رده 
دوازدهم هستند. در مقابل، شاگردان محرم نویدکیا نیز 
بعد از 2 بازی، نفت مسجدسلیمان را شکست دادند 
تا با 32 امتیاز در رتبه سوم باشند. بازی رفت، 1-0 به 
سود زردپوشان اصفهانی خاتمه یافت. فجرسپاسی در 

ورزشگاه حافظیه شیراز، پذیرای صنعت نفت است. 
شاگردان علی اصغر کانتری12 بازی است که در لیگ به 
پیروزی نرسیده اند و با 13 امتیاز، چهاردهم هستند. این 
در حالی است که شاگردان علیرضا منصوریان، وضعیت 
فنی خوبی دارند و با 4 برد پیاپی و با 25 امتیاز در رده 
هشتم قرار دارند. بازی رفت 2-0 به سود شیرازی ها به 
پایان رسید. مس در ورزشگاه شهید زینلی سرچشمه 
با فولاد مسابقه می  دهد. شاگردان محمد ربیعی با 2 
برد پیاپی ای که داشته اند، با 29 امتیاز چهارم هستند. 
شاگردان جواد نکونام هم پس از قهرمانی در سوپرجام، 

آلومینیوم را بردند تا با 24 امتیاز در رتبه نهم باشند و حالا 
2 تیم صنعتی در شرایط خوبی برابر هم قرار می  گیرند. 
سرخپوشان اهوازی در بازی رفت 2-1 به برتری رسیدند. 
ذوب آهن در ورزشگاه فولادشهر مقابل پیکان قرار 
می  گیرد. شاگردان مهدی تارتار این روزها وضعیت ایده 
آلی ندارند و 4 بازی است که نتوانسته اند رنگ برد را 
ببینند. شرایطی که باعث شده اصفهانی ها با 18 امتیاز 
در رده یازدهم باشند. در سمت مقابل، شاگردان مجتبی 
حسینی هم با 25 امتیاز ششم هستند و حالا باید دید 
تقابل او و تارتار با تیم های فصل گذشته شان چه نتیجه ای 

خواهد داشت. بازی رفت، 1-0 به سود خودروسازان به 
پایان رسید. نساجی هم در ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد 
به مصاف گل گهر می  رود. سرخپوشان قائمشهری که 
با 21 امتیاز در رتبه دهم هستند، می  خواهند شکست 
قبلی شان برابر پرسپولیس را جبران کنند ولی باید مقابل 
سیرجانی ها قرار بگیرند که 7 بازی است نباخته اند و با 
25 امتیاز جایگاه هفتم را به خود اختصاص داده اند و 
در این شرایط باید دید تقابل ساکت الهامی با استادش 
امیر قلعه نویی چه سرانجامی خواهد داشت. بازی رفت 

2 تیم، با تساوی 1-1 به پایان رسید. 

قهرمانی ملی پوشان ۹۸ در فوتسال جام فجر
مسابقات چهارجانبه فوتسال »جام فجر« با شرکت 4 تیم ملی پوشان 

98، شهرداری منطقه 3، آرارات و قلم ورزش برگزار شد که طی آن 2 تیم 
ملی پوشان 98 و آرارات با برتری مقابل تیم های شهرداری و قلم ورزش 

به دیدار پایانی راه یافتند. در دیدار فینال، ملی پوشان 98، تیم آرارات را 
که ادموند اختر و ادموند بزیک را در ترکیب خود داشت، شکست داد و 

به عنوان نخست دست یافت. در این مسابقه ادموند بزیک گلزن سابق 
تیم های ملی، آرارات، پرسپولیس و سپاهان به عنوان دروازه بان آرارات بازی 

کرد و چند موقعیت مسلم گلزنی را از حریف گرفت. در دیدار رده بندی هم 
تیم قلم ورزش )خبرنگاران و عکاسان ورزشی( مقابل شهرداری منطقه3 

به برتری رسید و عنوان سومی را به خود اختصاص داد. چهره هایی همچون 
مارکار آقاجانیان، محمدرضا حیدریان، محمد نوازی، بهروز رهبری فر، 

بهنام ابوالقاسم پور، محمدرضا مهدوی، ادموند اختر، ادموند بزیک، 
مائیس میناسیان، بیژن طاهری، علی خانعلی و پرویز برومند در این 

مسابقات حضور داشتند.

 عکس 
روز

نفت م . س- پدیده

15:00

هوادار- سپاهان

15:00

فجر-  نفت آبادان

15:00

مس - فولاد

15:00

تراکتور - استقلال

پرسپولیس - آلومینیوم

17:30

19:30

ذوب آهن - پیکان

15:00

نساجی - گل گهر 

15:00

 هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال
فردا برگزار می  شود

 جنگ صنعتی ها 
دوئل در منطقه خطر

21:15 امشب؛ بارسلونا- ناپولی در پلی آف لیگ اروپا

بارسا در سرزمین عجایب
بارسلونا که برای اولین بار طی 17 سال گذشته نتوانست از گروه خود در لیگ 
قهرمانان اروپا صعود کند و به مرحله حذفی این رقابت ها برسد با سقوط به 
لیگ اروپا مجبور است ماجراجویی اروپایی خود را در این رقابت ها دنبال کند. 
کاتالان ها در مرحله پلی آف لیگ اروپا باید به مصاف ناپولی بروند که اصاً 

حریف آسانی برای این تیم به شمار نمی رود.

جنگ صنعتی ها و دوئل در منطقه خطر
هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال فردا برگزار می  شود

صفحه 23

در یکی از حساس ترین بازی های هفته هجدهم لیگ برتر، 
تراکتور از ساعت 17:30 در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز 
برابر استقال به میدان می رود. قضاوت این مسابقه را موعود 
بنیادی فر به همراه کمک هایش آرمان اسعدی و قهرمان نجفی 
برعهده خواهد داشت. دیداری که اگرچه 2 تیم در آن شرایط 
متفاوتی دارند ولی همیشه از جذابیت های خاصی برخوردار 
بوده است. سرخپوشان تبریزی در شرایطی پا به این مسابقه 
می گذارند که شب بازی با صنعت نفت، تست کرونای شاهین 

سامان  بابایی،  پیمان  ثاقبی، 
نریمان جهان، رضا دهقانی، هادی 
 6 حقیقت،  مهدی  و  محمدی 
بازیکنی تراکتور مثبت اعام شد 
و آنها از سفر به آبادان بازماندند. 
تیم زوانمیر  این  اینکه  ضمن 
سولدو، سرمربی اش را هم به دلیل 
مثبت شدن تست کرونا کنار خود 
نداشت و تراکتور در غیاب آنها 

مقابل نفت 1-0 بازنده شد. این تیم که در حال حاضر با 14 امتیاز 
در مکان سیزدهم جدول قرار دارد، در حالی میزبان استقال 
است که تمریناتش را بدون بازیکنان کرونایی آغاز کرد. در این 
میان، تراکتوری ها منتظر نتیجه تست مجدد این بازیکنان بودند 
که قرار بود دیشب اعام شود تا تکلیف نفرات حاضر و غایب این 
تیم مقابل استقال مشخص شود. با این حال، نکته دیگری که 
درباره تراکتور وجود دارد، این است که این تیم از لحاظ فنی هم 

در وضعیت مطلوبی به سر نمی برد، چرا که تراکتور 7 بازی است 
که به پیروزی نرسیده و این باعث نگرانی پرشورها را در پی داشته 
است. اما در مقابل، استقال یکی از بهترین فصل هایش را به 
لحاظ نتیجه گیری تجربه می کند. شاگردان فرهاد مجیدی که تنها 
تیم بدون باخت لیگ هستند، در 4 بازی پیاپی در این رقابت ها و 
یک بازی در جام حذفی به پیروزی رسیده اند و خود را به عنوان 
مدعی اول قهرمانی معرفی کرده اند. آبی پوشان پایتخت که با 
41 امتیاز در رده نخست جدول لیگ قرار دارند، حالا می خواهند 
در تبریز هم به 3 امتیاز برسند تا 
رتبه اول شان را تثبیت کنند. بازی 
رفت 2 تیم در شرایطی 1-0 و با 
گل امیر ارسان مطهری به سود 
آبی ها به پایان رسید که فیروز 
کریمی سرمربی تراکتور بود اما حالا 
باید دید مجیدی مقابل سولدو 
چه نتیجه ای کسب می کند. تراکتور 
و استقال در نیم فصل دست به 
تقویت خود هم زده اند. تراکتور محمد آقاجانپور، نادر محمدی 
و مهدی کیانی را به خدمت گرفته و استقال هم صالح حردانی 
و عزیزبک آمانوف را جذب کرده است. این 2 تیم تاکنون در کل 
50 بار برابر هم به میدان رفته اند که 23 برد برای استقال و 13 
برد برای تراکتور به دست آمده و 14 بازی هم با تساوی به پایان 
رسیده است. در مجموع دیدارهای دو تیم هم 133 گل زده شده 
که 79 گل سهم استقال و 54 گل سهم تراکتورسازی بوده است.

در آخرین بازی هفته هجدهم لیگ برتر از ساعت 19:30 پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی با آلومینیوم دیدار خواهد کرد. این ساعت و این 
نوع برنامه ریزی سازمان لیگ درباره بازی ها، موضوعی است که 
صدای همه را درآورده است. اینکه چرا همه بازی ها در یک روز برگزار 
می شود و یا اینکه چرا اینقدر دیر برگزار می شود، سؤالی است که پاسخ 
درستی به آنها داده نشده است. البته از تبلیغات و بازی زیر نور به 
عنوان دلایل این اقدام نام برده شده اما دلیلی ندارد پرسپولیس و 
آلومینیوم یا استقال و تراکتور در غروب و در هوای سرد با هم مسابقه 

بدهند. ضمن اینکه می توان بازی های 
روز   2 در  را  پرسپولیس  و  استقال 
متفاوت برگزار کرد که از لحاظ رسانه ای 
هم بهتر می توان آنها را پوشش داد. اما 
سرخپوشان پایتخت در حالی در این 
مسابقه به میدان می روند که در بازی 
قبل شان موفق به کسب یک پیروزی 
خوب خارج از خانه شدند و توانستند 
نساجی را در مشهد 3-1 شکست دهند 

تا هم باخت سوپرجام را جبران کند و هم سومین برد پیاپی اش در 
لیگ را جشن بگیرد. شاگردان یحیی گل محمدی حالا با 38 امتیاز در 
رده دوم قرار دارند و امیدوارند در این مسابقه خانگی هم به 3 امتیاز 
دست پیدا کنند. آنها اما باید برابر آلومینیومی قرار بگیرند که تنها 
شکست این تیم در لیگ را رقم زده است. اراکی ها که در لیگ بیستم 
هم در خانه خود پرسپولیس را مغلوب کرده بودند، در بازی رفت 
هم به برد 1-0 رسیدند. شاگردان رسول خطیبی در نیم فصل اول 

جزو تیم های موفق لیگ بودند اما مدتی است که شیب نزولی را طی 
می کنند. چرا که آلومینیوم در 8 بازی گذشته اش به پیروزی نرسیده 
است. این تیم که آخرین بازی اش را 1-0 به فولاد واگذار کرد، حالا با 
25 امتیاز در رده پنجم قرار دارد و باید دید این بار برابر پرسپولیس 
چه نتیجه ای می گیرد. هر چند که قرمزها نشان داده اند که در خانه 
بباز نیستند و سخت به حریفان شان امتیاز می دهند. پرسپولیس که در 
جذب بازیکنان جدید در فصل نقل و انتقالات ناموفق بود، در لحظه 
آخر توانست رامین رضاییان را به خدمت بگیرد تا یکی از ستاره های 
کند.  جذب  را  گل محمدی  مدنظر 
بازیکنی که کارت بازی اش هم صادر 
شده و با توجه به شرایط، به احتمال زیاد 
در بازی با آلومینیوم به میدان خواهد 
رفت و باید دید پرسپولیس با »مین« 
رامین می تواند یک برد انفجاری کسب 
کند یا خیر. ضمن اینکه سرخ ها در 
این بازی هم امید عالیشاه و سیامک 
نعمتی را در اختیار ندارند. آلومینیوم 
هم که به دنبال جذب حامد پاکدل مهاجم پرسپولیس بود، به جای 
او محمدرضا آزادی مهاجم استقال را جذب کرده تا خطیبی که گفته 
بود احتمال دارد در صورت نگرفتن مهاجم، خودش بازی کند، از 
صرافت این کار بیفتد. پرسپولیس به غیر از 2 باختی که به آلومینیوم در 
اراک داده، فصل قبل این تیم را در آزادی 2-0 برد و حالا باید دید این 
بار چه نتیجه ای کسب می کند. دیداری که پیام حیدری و کمک هایش 

سعید قاسمی و حمیدرضا افشون آن را قضاوت می کنند.

تراکتور زخمی به استقلال مدعی رسید

 تراکتور زخمی به استقلال مدعی 
رسید

 پرسپولیس با ستاره جدیدش
به مصاف آلومینیوم می رود

پرسپولیس با ستاره جدیدش به مصاف آلومینیوم می رود بازی غول ها

رونمایی از رامینبازی غول ها

رونمایی از رامین

10 اسفند 1399- انتخابات فدراسیون فوتبال در سالن همایش های اجلاس 
سران برگزار شد و شهاب الدین عزیزی خادم با رأی اعضای مجمع به 
عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شد. از نکات جالب این مجمع، 
حضور یک هنرمند نقاش در طبقه دوم سالن بود که چهره 4 نامزد ریاست 

فدراسیون فوتبال از جمله عزیزی خادم را نقاشی کرد. از آن روز کمتر از 
یک سال می گذرد اما  عزیزی خادم خیلی زود به خط پایان رسید. اگر 
امروز هیأت رئیسه به عزل عزیزی خادم رأی دهد، می توان گفت از رئیس 
فدراسیون  تنها یک نقاشی و کلی ابهام و سؤال بی جواب باقی خواهد ماند.

امباپه، مسی و پاری سن ژرمن را نجات داد

جشن در پاریس با جادوی کیلیان

کامرانی فر ، دبیرکل فدراسیون فوتبال در گفت وگو با »ایران« تأکید کرد: مهرداد سراجی مشکلی برای حضور در جلسه امروز ندارد

 اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال
امروز  برای عزل عزیزی خادم دور هم جمع می شوند

عدم شفافیت مالی، ریخت و پاش های بی برنامه، ارتباط با جادوگر، پنهانکاری، 
نامه نگاری مخفیانه با فیفا و دروغ در مورد محتوای پاسخ فیفا ، مقاومت برای 

دسترسی هیأت رئیسه به اسناد فدراسیون و ماجرای قرارداد با شرکت صهیونیستی 
برای ورود VAR از جمله مواردی است که هیأت رئیسه را مجاب کرد تا در مسیر عزل 

عزیزی خادم گام بردارد

  تمام موارد جلسه را 
به اطلاع فیفا و ای اف سی 

می رسانیم

مسئول اجرای بند به بند 
اساسنامه فدراسیون فوتبال 

هستیم

محو شهاب 
از آسمان فوتبال

 امروز هیچ کار غیرقانونی
انجام نخواهد شد

 لغو محرومیت مخالف سرسخت عزیزی خادم 
در بزنگاه تاریخی
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همین صفحه

 طلسم مسی مقابل رئال
به 8 بازی  رسید

 شب
رکوردهای منفی 

برای لئو!
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